муниципальное дошкольное образовательное учре)Iцение
<<!етский сад.}lЬ 374 Красноармейского района Волгограда>>

(МОУ ЩеЪский сад Ns 374)
40011-2, Россия, Волгоград, б-р им. Энгельса, 12

тел: (8442)67 -56-37, 6'7 -56-69; ИНН 34480 1 7 1 1 5 ; КПП 34480 1 00 1

email: dofi7 4@volgadmin.ru

Приказ

09.01 .2023 г. Nч 12-ОЩ

<О создании Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
и уреryлированию конфликта интересов .ЩОУ>

В целях организации эффективной работы и обеспечениJI координации работ
по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в

детском саду, устранения порождающих её причин и условий, защиты законных
интересов црzDкдан от у|роз, Qвязанных с коррупцией в сфере образования и
выполненLш Федерал.ьного закона от 25,|2.2008 года J\b 27З-ФЗ (О
противодействии коррупции>, Федерzl.тrьного закона от t t.08.1995 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
- Кирпа Т,Г. - старший воспитатель, председатель комиссии;
- Кисленко Н.В. - заведующий детским садом - член комиссии;
- Киселева Г.А. - заведующий хозяйством - член комиссии;
- Малыко Н.В. - председатель профсоюзной организации - член комиссии.
2. Комиссии изучить Положение о предотвращении и уреryлировании конфликта
интересов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В. Кисленко

С приказом ознакомлен

/

о.

		2023-01-13T13:44:36+0300
	МОУ Детский сад №374
	МОУ ДС № 374
	я подтверждаю этот документ